GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO - REGIÃO GUARULHOS SUL

RESULTADO INICIAL DO EDITAL SELEÇÃO DE

PROFESSORES PARA AS ESCOLAS OLÍMPICAS

– FEVEREIRO DE 2026

A Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul, com fundamento no disposto na

Resolução SEDUC n° 150, de 27 de novembro de 2025, torna público o

deferimento inicial após análise de documentos, juntamente com o horário de

agendamento da entrevista com os candidatos selecionados, que acontecerá de

forma presencial, na sala 34 da Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul,

situada à Avenida Emílio Ribas, 940, Gopoúva – Guarulhos, São Paulo, no dia

treze (13) de fevereiro de 2026.

LISTA DE DEFERIDOS

NOME COMPLETO HORÁRIO DE ENTREVISTA

Andre de Oliveira Entrevista 13/02 às 9h

Marisa dos S C Souza  Entrevista 13/02 às 9h15

Priscila Pereira dos Santos Santiago Entrevista 13/02 às 9h30

Reginaldo Aparecido Alves Barbosa  Entrevista 13/02 às 9h45

Valeria dos Santos Entrevista 13/02 às 10h

LISTA DE INDEFERIDOS

CPF DO CANDIDATO SITUAÇÃO

023.116.943-40  Indeferido

129.801.258-90  Indeferido

385.135.158-41 Indeferido

286.510.188-60 Indeferido

316.581.088-50 Indeferido

273.127.958-38 Indeferido

318.004.518-30 Indeferido

Guarulhos, 09 de fevereiro de 2026

Coordenadora Geral/Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino Guarulhos Sul